

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПД Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ЯНВАРЬ

по ОКПО

Объект:

Попова 64а/1 Текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)
 номер _____ дата _____

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	28.02.2022

А К Т

Отчетный период	
с _____ по _____	
01.01.2022	31.01.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Сметная стоимость: **20.481** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.035** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **4.801** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2		4	5	6	7	8	
1. 302-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях			1000 м2		0.6185	479.08	296.31	

1.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

чел.-ч

4

2.474

119.770

296.31

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 74.08
3% 11.11
381.50

2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.277	479.08	611.79
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	5.108	119.770
					25%	152.95
					3%	22.94
						787.68

3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.6185	479.08	296.31
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.474	119.770
					25%	74.08
					3%	11.11
						381.50

4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.6185	479.08	296.31
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	2.474	119.770
					25%	74.08
					3%	11.11
						381.50

5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	3	60.22	180.65
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	1.68	107.530
					25%	45.16
					3%	6.77
						232.59

6.	Э02-01-002-35	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.05	8 709.93	435.50
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	81	4.05	107.530
					25%	108.88
					3%	16.33
						560.71

7.	С1.	Кран шаровой латунный водяной ВР СТ1 (D15)	руб	187.88	5.00	939.40
8.	Э02-01-002-36	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.03	11 075.59	332.27
8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	103	3.09	107.530
					25%	83.07
					3%	12.46
						427.80

9.	С2.	Кран шаровой латунный водяной ВР СТ1 (D25)	руб	571.56	3.00	1 714.68
-----------	------------	---	------------	---------------	-------------	-----------------

10.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы							
10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	электрол	4	25.62	102.46			
10.2.	С509-9012-1	Лампа накаливания (40 Вт)	ампа						
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.095	0.38	107.530	40.86		
		Сметная прибыль	шт	1	4	15.40	61.60		
		Всего с НР и СП				25%	25.62		
						3%	3.84		
11.	С3.	Лента сигнальная для ограждения 200м*48мм							131.92

12.	Ц102-01-001-01:	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кощ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	руб	326.7	1.00	326.70			
12.1.	32-0011	Инженер I категории	1 система						
12.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89		
12.3.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18		
12.4.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52		
12.5.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87		
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17		
		Сметная прибыль				25%	577.66		
		Всего с НР и СП				3%	69.32		
13.		Передача данных по сети по вх.д.100856413812 от 31.01.2022	руб	52.46	1.00	52.46			2 957.59

14.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.10 от 31.01.2022	руб	457.93	1.00	457.93			
15.		Промывка ПТО НН№08 по адресу: ул. Попова, д. 64а к. 1 по вх.д.7 от 20.01.2022	руб	10700.3	1.00	10 700.30			

ИТОГО ПО АКТУ									
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8, 10)									
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8, 10)									
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 12)									
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12)									
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -									
ВСЕГО ПО АКТУ									
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									
Оплата основных рабочих									
Сметная заработная плата									
Трудовые затраты осн. рабочих									
Нормативная трудоемкость									

Сметная стоимость материалов
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Договора Стороны друг к другу не имеют.

14 253.07	41.62	4.95	20 480.83
0.03424			
0.03			

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Handwritten signature)
 (Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Handwritten signature)
 (Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.



Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ЯНВАРЬ

Объект:

Попова 64а/1 Содержание

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер дата

Вид операции

Номер документа

Отчетный период

1

с по
01.01.2022 31.01.2022

А К Т

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **27.603** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.199** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **18.650** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2		4	5	6	7	8	
1. 301-03-001-56 Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи			100 м2		29.92	85.67	2 563.29	

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 374*8

чел.-ч

0.98 29.3216

87.420

2 563.29

		Накладные расходы				25%		640.82	
		Сметная прибыль				3%		96.12	
		Всего с НР и СП						3 300.24	
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа							
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 75*3	100 м2	2.25	2.25	196.70	442.56	
		Накладные расходы		чел.-ч	2.25	5.0625	87.420	442.56	
		Сметная прибыль					25%	110.64	
		Всего с НР и СП					3%	16.60	
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 374*1	100 м2	3.74	3.74	158.84	594.07	
		Накладные расходы		чел.-ч	1.817	6.79558	87.420	594.07	
		Сметная прибыль					25%	148.52	
		Всего с НР и СП					3%	22.28	
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмолок							
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 182.3*4	100 м2	7.292	7.292	322.06	2 348.43	
		Накладные расходы		чел.-ч	3.684	26.863728	87.420	2 348.43	
		Сметная прибыль					25%	587.11	
		Всего с НР и СП					3%	88.07	
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора							
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 7*22	100 урн	1.54	1.54	585.71	902.00	
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	10.318	87.420	902.00	
		Сметная прибыль					25%	225.50	
		Всего с НР и СП					3%	33.83	
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега							
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 713*12	1000 м2	8.556	8.556	204.04	1 745.75	
		Накладные расходы		чел.-ч	2.334	19.969704	87.420	1 745.75	
		Сметная прибыль					25%	436.44	
		Всего с НР и СП					3%	65.47	
7.	Э01-01-001-02	Посылка территорий							
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 282.8*8	1000 м2	2.2624	2.2624	189.44	428.59	
		Накладные расходы		чел.-ч	2.167	4.9026208	87.420	428.59	
		Сметная прибыль					25%	107.15	
		Всего с НР и СП					3%	16.07	
8.	Э01-01-001-17	Очистка от уплотненного снега							
				100 м2	16.968	16.968	260.86	4 426.29	
								551.81	

8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 282.8*6	чел.-ч	2.984	50.632512	87.420	25%	4 426.29	1 106.57	165.99	5 698.85
9.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола		МЗ			36	34.88	1 255.70			
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*12	чел.-ч	0.399	14.364	87.420	25%	1 255.70	313.93	47.09	1 616.71
10.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки		МЗ			27	22.03	594.81			
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*9	чел.-ч	0.252	6.804	87.420	25%	594.81	148.70	22.31	765.82
11.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)		МЗ			3.0114	1 370.89	4 128.30			
11.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 430.2*7	чел.-ч	2.145	6.459453	286.510		1 850.70			
11.2.	X01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Маш.-ч (1)	2.145	6.459453	639.11	25%	4 128.30	1 850.70	1 032.08	154.81
12.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора		100 М2			132.82	11.28	1 497.84			
12.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1328.2*10	чел.-ч	0.129	17.13378	87.420	25%	1 497.84	374.46	56.17	1 928.47

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

20 927.63
20 927.63
5 231.91
784.79
26 944.33
26 944.33
5 231.91

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			
Оплата основных рабочих		784.79	
Оплата механизаторов		16 799.33	
Сметная заработная плата		1 850.70	
Трудооценок осн. рабочих		18 650.03	
Трудооценок механизаторов		192.16802	
Нормативная трудоемкость		6.459453	
Стоимость механизмов		198.62747	
Затраты на эксплуатацию машин		4 128.30	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		2 277.60	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		179.14	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		23.54	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		455.52	
Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством.		27 602.53	
Претензий по выполнению работ Стороны друг к другу не имеют.			

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 М.П. ООО «Домком-Сервис 1»
 Документов

(Подпись)
 Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Подпись)
 Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (ка.№ 20)
Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ФЕВРАЛЬ
Объект:
Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)	номер	с	по
	дата	01.02.2022	28.02.2022
Вид операции			
Номер документа	Дата составления		
2	31.03.2022		

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **84.046** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.030** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.268** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	общая
				кол-во механизмов	на единицу измерения		
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	4	5	0.6185	479.08
							296.31

1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 618.5*1 чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 74.08
3% 11.11
381.50

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **1.277** **479.08** **611.79**

2.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 1277*1** чел.-ч 4 5.108 119.770 611.79

Накладные расходы

25% 152.95

Сметная прибыль

3% 22.94

Всего с НР и СП 787.68

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **0.6185** **479.08** **296.31**

3.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 618.5*1** чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП 381.50

4. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **0.6185** **479.08** **296.31**

4.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 618.5*1** чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП 381.50

5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке **1 стояк** **3** **60.22** **180.65**

5.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 0.56 1.68 107.530 180.65

Накладные расходы

25% 45.16

Сметная прибыль

3% 6.77

Всего с НР и СП 232.59

6. Э02-01-003-01 Замена перегоревшей электролампы **электрол ампла** **10** **25.62** **256.15**

6.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 0.095 0.95 107.530 102.15

Лампа накаливания ЛОН (40Вт)

154.00

Накладные расходы

25% 64.04

Сметная прибыль

3% 9.61

Всего с НР и СП 329.79

7. Э02-01-002-35 Замена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм **100 шт.** **0.02** **8 709.93** **174.20**

7.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 81 1.62 107.530 174.20

Накладные расходы

25% 43.55

Сметная прибыль

3% 6.53

Всего с НР и СП 224.28

8. С1. Кран шаровой латунный водяной ВР СТ (D15) руб 187.88 1.00 **187.88**

9.	С2.	Кран шаровой латунный водяной ВР-НР СТ (D15)						
10.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	руб	241.89	1.00	241.89		
10.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89	
10.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18	
10.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52	
10.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87	
10.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17	
		Накладные расходы				25%	577.66	
		Сметная прибыль				3%	69.32	
		Всего с НР и СП					2 957.59	
11.		Передача данных по сети по вх.д.100864459130 от 28.02.2022	руб	39.75	1.00	39.75		
12.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.30 от 28.02.2022	руб	457.93	1.00	457.93		
13.		Очистка кровли от снега и наледи по вх.д.1 от 23.02.2022 (ИП Халиллин Р.В.) Объем: 8100+8100+61200	руб	77400	1.00	77 400.00		

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7) 82 749.79

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7) 80 439.17

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 527.93

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 10) 79.19

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10) 81 046.29

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - 2 310.62

· ВСЕГО ПО АКТУ 577.66

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 69.32

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 2 957.60

Оплата основных рабочих 84 003.89

Сметная заработная плата 1 105.59

Трудовозатраты осн. рабочих 148.51

Нормативная трудоемкость 4 268.34

Сметная стоимость материалов 30.18

78 481.45

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

0.03424 37.86
0.03 4.46
84 046.21

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

Для: Документов

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принят: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД
0322005

Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)
Подрядчик (Субподрядчик)
В лице Директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ФЕВРАЛЬ
Объект:
Попова 64а/1 содержание

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

А К Т	Вид деятельности по ОКДП	Вид операции
1	31.03.2022	

Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
			с по
			01.02.2022 28.02.2022

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **28.483** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.196** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **18.056** тыс. руб.

руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	5	6	7	8	
			100 м2	29.92	85.67	2 563.29		

1.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 374*8

чел.ч 0.98 29.3216 87.420 2 563.29

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 640.82
3% 96.12
3 300.24

2. Э01-03-001-37 Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа

Объем: 75*3 100 м2 2.25 196.70 442.56

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 2.25 5.0625 87.420 25% 442.56
3% 110.64
16.60
569.80

3. Э01-03-001-41 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

Объем: 374*1 100 м2 3.74 158.84 594.07

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 1.817 6.79558 87.420 25% 594.07
3% 148.52
22.28
764.87

4. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

Объем: 182.3*4 100 м2 7.292 322.06 2 348.43

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 3.684 26.863728 87.420 25% 2 348.43
3% 587.11
88.07
3 023.60

5. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 7*19 100 урн 1.33 585.71 779.00

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 6.7 8.911 87.420 25% 779.00
3% 194.75
29.21
1 002.96

6. Э01-01-001-77 Подметание свежевыпавшего снега

Объем: 713*11 1000 м2 7.843 204.04 1 600.27

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 2.334 18.305562 87.420 25% 1 600.27
3% 400.07
60.01
2 060.35

7. Э01-01-001-02 Посылка территории

Объем: 282.8*11 1000 м2 3.1108 189.44 589.31

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

чел.-ч 2.167 6.7411036 87.420 25% 589.31
3% 22.10
758.74

8. Э01-01-001-17 Очистка от уплотненного снега

100 м2 16.968 260.86 4 426.29

8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 282,8*6	Чел.-ч	2.984	50.632512	87.420	25%	4.426.29
9.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола							
9.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*11	МЗ			33	34,88	1 151,06
10.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки							
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*11	МЗ			33	22,03	726,98
11.	Э01-04-001-03	Уборка свежесваливавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	Объем: 430,2*5	Чел.-ч	0.252	8.316	87.420	25%	726.98
11.1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов							
11.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 430,2*5	Чел.-ч Маш.-ч (1)	2.145 2.145	4.613895	286.510 639.11	25% 25%	1.321.93 2.948.79
12.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора							
12.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1328,2*8	Чел.-ч	0.129	13.707024	87.420	25%	1.198.27
13.	Э03-04-001-67	Очистка кровли от снега вручную (чистка козырьков над подъездами)							
13.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 15*1	МЗ Кровли			15	20,98	314,71
14.	С1.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт		руб		7500	0.15		1 125,00

15. Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.42 от 22.02.2022 (ИП Бурова А.А.)

руб 1500 1.00 1 500.00

· ИТОГО ПО АКТУ				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				22 308.03
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13)				22 308.03
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13)				4 920.76
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				738.11
· ВСЕГО ПО АКТУ				27 966.90
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				27 966.90
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				4 920.76
Оплата основных рабочих				738.11
Оплата механизаторов				16 734.24
Сметная заработная плата				1 321.93
Трудозатраты осн. рабочих				18 056.17
Трудозатраты механизаторов				191.42361
Нормативная трудоемкость				4.613895
Сметная стоимость материалов				196.03751
Стоимость механизмов				2 625.00
Затраты на эксплуатацию машин				2 948.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.03424	168.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.03	22.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)			0.2	325.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				28 482.90

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам, условиям Договора, Стороны друг к другу не имеют.

Для
Саян, Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин



Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., Действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" СЕНТЯБРЬ

Объект:
Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период	по
2	31.10.2022			с	по
		Вид операции		01.09.2022	30.09.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2022 г.

Сметная стоимость: **12.491** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.076** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **9.217** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	4	5	6	7	8	
			1000 м2		1.277	479.08	611.79	

1.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 1277*1

чел.ч

4

5.108

119.770

611.79

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 152.95
3% 22.94
787.68

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях

2.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

1000 м2

Чел.-ч 4 2,474

479.08 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

3.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

1000 м2

Чел.-ч 4 2,474

0.6185 479.08 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

4. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке

4.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

1 стояк

Чел.-ч 0,56 14

25 60.22 1505.42

Накладные расходы

25% 1505.42

Сметная прибыль

3% 376.36

Всего с НР и СП

56.45

5. Э02-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм

5.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

100 заглушек

Чел.-ч 112 4,48

0.04 13858.36 554.33

5.2. С509-0968-1

Прокладка паронит (100)

шт 150 6

107.530 12.10 481.73

Накладные расходы

25% 138.58

Сметная прибыль

3% 20.79

Всего с НР и СП

713.70

6. Э02-02-001-35 Пуск, регулировка, проверка на прогрев внутренней системы отопления

6.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

100 м трубопровода

Чел.-ч 3,3 20,394

6.18 354.85 2192.97

Накладные расходы

25% 2192.97

Сметная прибыль

3% 548.24

Всего с НР и СП

82.24

7. Э02-01-001-30 Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

7.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

1000 м3 объема здания

Чел.-ч 1,27 14,15415

11.145 136.56 1522.00

Накладные расходы

25% 1522.00

Сметная прибыль

3% 380.50

Всего с НР и СП



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220901) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

8. Ц102-01-001-01;		Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)		система		I		I	
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89	1 959,58	2 310,62
8.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18		
8.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52		
8.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87		
8.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17		
Накладные расходы									
Сметная прибыль									
Всего с НР и СП						25%	577,66		
						3%	69,32		
							2 957,59		

9. Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.77 от 30.09.2022

9. ИТОГО ПО АКТУ		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	
		ВСЕГО ПО АКТУ		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		Работы выполнены полностью, в установленном объеме, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора Строительству друг к другу не имеют.			
				0,03424		0,03		12 490,60	
				2 957,60					
				12 401,15					
				2 322,44					
				331,04					
				79,52					
				9,93					

Сделка: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 М.П. 
 Принял: Председатель ССЖ «Велодром 1»
 / А.Ф. Марычев
 / В.А. Бакулин
 М.П. 

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКЖД
 Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик) В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" СЕНТЯБРЬ

Объект: Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

А К Т	Вид операции
1	31.10.2022

номер	дата	Отчетный период
		с по
		01.09.2022 30.09.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **12.565** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.111** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.686** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2-й квартал 2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах	Общая	
						на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	0,98	33,66	85,67	2 883,71
Объем: 374*9			чел.-ч	0,98	32,9868	87,420	2 883,71
						25%	720,93

Сметная прибыль

3%

108.14

Всего с НР и СП

3 712.78

2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа	Объем: 75*4	100 м2	3	196.70	590.09
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	6.75	87.420	590.09
		Накладные расходы				25%	147.52
		Сметная прибыль				3%	22.13
		Всего с НР и СП					759.74
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 374*1	100 м2	3.74	158.84	594.07
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	6.79558	87.420	594.07
		Накладные расходы				25%	148.52
		Сметная прибыль				3%	22.28
		Всего с НР и СП					764.87
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 182.3*4	100 м2	7.292	322.06	2 348.43
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	26.863728	87.420	2 348.43
		Накладные расходы				25%	587.11
		Сметная прибыль				3%	88.07
		Всего с НР и СП					3 023.60
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 7*22	100 урн	1.54	585.71	902.00
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	10.318	87.420	902.00
		Накладные расходы				25%	225.50
		Сметная прибыль				3%	33.83
		Всего с НР и СП					1 161.33
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов от случайного мусора	Объем: 1328.2*12	100 м2	159.384	11.28	1 797.40
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	20.560536	87.420	1 797.40
		Накладные расходы				25%	449.35
		Сметная прибыль				3%	67.40
		Всего с НР и СП					2 314.15
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории	Объем: 815.3*6	1000 м2	4.8918	116.62	570.47
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	6.5256612	87.420	570.47
		Накладные расходы				25%	142.62
		Сметная прибыль				3%	21.39
		Всего с НР и СП					734.48

ИТОГО ПО АКТУ

9 686.17

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)	9 686.17
. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3)	2 421.54
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	363.23
. ВСЕГО ПО АКТУ	12 470.94
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	12 470.94
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ	2 421.54
Оплата основных рабочих	363.23
Сметная заработная плата	9 686.17
Трудозатраты осн. рабочих	9 686.17
Нормативная трудоемкость	110.80031
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)	0.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	12 564.75

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 документ

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев



Принял: Председатель ТСЖ «Венгардор»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД
 Код 0322005

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)
 Подрядчик (Субподрядчик) _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
 Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ОКТЯБРЬ _____

Объект: _____

Попова 64а/1 текущий ремонт _____

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
номер	дата	Отчетный период	
_____	_____	с _____	по _____
_____	_____	01.10.2022	31.10.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **5.618** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.028** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.992** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2022 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.277		479.08	611.79

1.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 1277*1 чел.-ч 4 5.108 119.770 611.79

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 152.95
3% 22.94

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях

2.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

Накладные расходы

4 2.474

119.770

296.31

Сметная прибыль

25%

74.08

Всего с НР и СП

3%

11.11

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

3.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

Накладные расходы

4 2.474

119.770

296.31

Сметная прибыль

25%

74.08

Всего с НР и СП

3%

11.11

4. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях

4.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

Накладные расходы

4 2.474

119.770

296.31

Сметная прибыль

25%

74.08

Всего с НР и СП

3%

11.11

5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке

5.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

1 стояк

1 чел.-ч

0.56

1.68

60.22

Накладные расходы

3 1.68

107.530

180.65

Сметная прибыль

25%

45.16

Всего с НР и СП

3%

6.77

6. Ц102-01-001-01; Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)

6.1. 32-0011

Инженер I категории

1 система

1 чел.-ч

2.68

2.68

188.390

6.2. 32-0012

Инженер II категории

1 система

1 чел.-ч

6.03

6.03

171.340

6.3. 32-0013

Инженер III категории

1 система

1 чел.-ч

2.68

2.68

154.300

Ведущий инженер

1.34

205.870

6.4. 32-2001

Техник I категории

1 система

1 чел.-ч

1.34

1.34

275.87

6.5. 33-0011

Накладные расходы

0.67

0.67

124.130

Сметная прибыль

25%

83.17

Всего с НР и СП

25%

577.66

7.

Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.77 от 30.09.2022

руб

457.92

1.00

457.92


2 957.59


ИТОГО ПО АКТУ			
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)			4 449.91
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)			2 139.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -			420.34
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -			63.05
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)			2 622.68
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)			2 310.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -			577.66
ВСЕГО ПО АКТУ			69.32
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ			2 957.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			5 580.28
Оплата основных рабочих			998.00
Сметная заработная плата			132.37
Трудоулаты осн. рабочих			3 991.99
Нормативная трудоемкость			3 991.99
Сметная стоимость материалов			27.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			27.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			457.92
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			34.17
			0.03424
			0.03
			5 618.42

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал:  **Марычев Александр Филиппович**
 Должность: **Директор ООО «Дожком-Сервис 1»**
 Документов: **М.П. 502502720**

Принял:  **Бакулин Владимир Александрович**
 Должность: **Председатель ТСЖ «Велодром-1»**
 М.П. **502502720**

 / А.Ф. Марычев
 (Должность, подпись, Ф.И.О.)

 / В.А. Бакулин
 (Должность, подпись, Ф.И.О.)

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220901) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
0322005

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик) _____

В лице директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: _____

ООО "ДОМКОН-СЕРВИС 1" ОКТЯБРЬ

Объект: _____

Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)		номер	дата
А К Т	1		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
1	30.11.2022	с	по
		01.10.2022	31.10.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлена в текущих ценах на 2022-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2022 г.

Сметная стоимость: **14.744** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.118** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **10.303** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	5	6	7	8	
			100 м2		37.4	85.67	3 204.12	

1.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 374*10 чел.-ч 0.98 36.652 87.420 3 204.12

				Накладные расходы				25%		801.03	
				Сметная прибыль				3%		120.15	
				Всего с НР и СП						4 125.30	
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа		100 м2	3.75	196.70	737.61				
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.25	8.4375	87.420			737.61	
		Накладные расходы					25%			184.40	
		Сметная прибыль					3%			27.66	
		Всего с НР и СП								949.67	
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи		100 м2	3.74	158.84	594.07				
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.817	6.79558	87.420			594.07	
		Накладные расходы					25%			148.52	
		Сметная прибыль					3%			22.28	
		Всего с НР и СП								764.87	
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток		100 м2	7.292	322.06	2 348.43				
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	26.863728	87.420			2 348.43	
		Накладные расходы					25%			587.11	
		Сметная прибыль					3%			88.07	
		Всего с НР и СП								3 023.60	
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора		100 урн	1.47	585.71	861.00				
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6.7	9.849	87.420			861.00	
		Накладные расходы					25%			215.25	
		Сметная прибыль					3%			32.29	
		Всего с НР и СП								1 108.54	
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов от случайного мусора		100 м2	159.384	11.28	1 797.40				
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0.129	20.560536	87.420			1 797.40	
		Накладные расходы					25%			449.35	
		Сметная прибыль					3%			67.40	
		Всего с НР и СП								2 314.15	
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории		1000 м2	6.5224	116.62	760.63				
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1.334	8.7008816	87.420			760.63	
		Накладные расходы					25%			190.16	
		Сметная прибыль					3%			28.52	
		Всего с НР и СП								979.31	
8.	С1.	Веник Сорго прошивной		руб	170.94	1.00	170.94				

9.	С2.	Белизна Пенза 1л				
10.	С3.	Лопата снеговая Крепыш пласт 460*340 без черенка	руб	23.27	1.00	23.27
11.	С4.	Лопата штыковая прямоуг рельсовая сталь	руб	400	1.00	400.00
12.	С5.	Метла пластмасс с черенком (5-ти ярусная)	руб	310	1.00	310.00
13.	С6.	Перчатки х/з резин Авлога	руб	230	1.00	230.00
14.	С7.	Перчатки х/з хоз	руб	44.4	1.00	44.40
15.	С8.	Черенок для лопаты (дерево d40)	руб	20	1.00	20.00
			руб	90	2.00	180.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

	11 581.87
	11 581.87
	2 575.82
	386.37
	14 544.06
	14 544.06
	2 575.82
	386.37
	10 303.26
	10 303.26
	117.85923
	117.85923
	1 278.61
	88.20
	11.59
	14 743.85
	0.03424
	0.03

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



(Фамилия, подпись, Ф.И.О) / А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О) / В.А. Бакулин

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД
 Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» НОЯБРЬ

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер _____ дата _____

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	31.12.2022

Отчетный период	с _____ по _____
	01.11.2022 30.11.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т

руб.

Сметная стоимость: **7.679** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.028** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.992** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2022 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.277	479.08	611.79		

1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 1277*1 чел.-ч 4 5.108 119.770 611.79

Накладные расходы

25% 152.95

Сметная прибыль

3% 22.94

Всего с НР и СП

787.68

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 618.5*1 1000 м2 0.6185 479.08 296.31

2.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4

Чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 618.5*1 1000 м2 0.6185 479.08 296.31

3.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4

Чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

4. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 618.5*1 1000 м2 0.6185 479.08 296.31

4.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4

Чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке

1 стояк 1 0.56 1.68 60.22 180.65

5.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3

Чел.-ч 0.56 1.68 107.530 180.65

Накладные расходы

25% 45.16

Сметная прибыль

3% 6.77

Всего с НР и СП

232.59

6. Ц102-01-001-01; Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)

1 система 1 2.68 2.68 188.390 504.89

6.1. 32-0011 Инженер I категории

Чел.-ч 2.68 2.68 188.390 504.89

6.2. 32-0012 Инженер II категории

Чел.-ч 6.03 6.03 171.340 1033.18

6.3. 32-0013 Инженер III категории

Чел.-ч 2.68 2.68 154.300 413.52

6.4. 32-2001 Ведущий инженер

Чел.-ч 1.34 1.34 205.870 275.87

6.5. 33-0011 Техник I категории

Чел.-ч 0.67 0.67 124.130 83.17

Накладные расходы

25% 577.66

Сметная прибыль

3% 69.32

Всего с НР и СП

2 957.59

7. Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.77 от 30.09.2022

руб 457.92 руб 1.00 457.92

8. Передача данных по сети по вх.д.100927219872 от 31.10.2022

руб 60.23 руб 1.00 60.23

9. Наготовлениирезьбовой втулки по вх.д. 6/н от 18.08.2022 (Алиухаметов Р.Р.)

руб

2000

1.00

2 000.00

. ИТОГО ПО АКТУ				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				6 510.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)				4 199.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)				420.34
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				63.05
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				4 682.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)				2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)				577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				69.32
. ВСЕГО ПО АКТУ				2 957.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				7 640.51
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				998.00
Оплата основных рабочих				132.37
Сметная заработная плата				3 991.99
Трудозатраты осн. рабочих				3 991.99
Нормативная трудоемкость				27.61
Сметная стоимость материалов				27.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				2 518.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				34.17
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				0.03424
				0.03
				7 678.65

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению Договора стороны друг к другу не имеют.



Директор ООО «Домком-Сервис 1»
Сдан: _____

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

М.П.



Принял: Председатель ТСЖ «Вердром-1»

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ В.А. Бакулин

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" НОЯБРЬ

Объект:

Попова 64а/1 содержание

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	с	по	с	по
1	31.12.2022			01.11.2022	30.11.2022		

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **16.336** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.117** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **10.490** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2022 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		29.92		85.67	2 563.29

Объем: 374*8

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

чел.-ч 0.98 29.3216 87.420

2 563.29

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа							
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 75*5	100 м2	3.75	196.70	25%	640.82	3 300.24
		Накладные расходы		Чел.-ч	2.25	8.4375	3%	96.12	
		Сметная прибыль				87.420		737.61	
		Всего с НР и СП				25%		184.40	
						3%		27.66	
								949.67	
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 374*1	100 м2	3.74	158.84	25%	594.07	3 023.60
		Накладные расходы		Чел.-ч	1.817	6.79558	3%	148.52	
		Сметная прибыль				87.420		22.28	
		Всего с НР и СП				25%		764.87	
						3%			
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток							
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 182.3*4	100 м2	7.292	322.06	25%	2 348.43	
		Накладные расходы		Чел.-ч	3.684	26.863728	3%	87.420	
		Сметная прибыль				87.420		587.11	
		Всего с НР и СП				25%		88.07	
						3%			
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора							
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 7*21	100 урн	1.47	585.71	25%	861.00	
		Накладные расходы		Чел.-ч	6.7	9.849	3%	861.00	
		Сметная прибыль				87.420		215.25	
		Всего с НР и СП				25%		32.29	
						3%		1 108.54	
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов от случайного мусора							
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1328.2*8	100 м2	106.256	11.28	25%	1 198.27	
		Накладные расходы		Чел.-ч	0.129	13.707024	3%	1 198.27	
		Сметная прибыль				87.420		299.57	
		Всего с НР и СП				25%		44.94	
						3%		1 542.77	
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега							
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 713*4	1000 м2	2.852	204.04	25%	581.92	
		Накладные расходы		Чел.-ч	2.334	6.656568	3%	581.92	
		Сметная прибыль				87.420		145.48	
		Всего с НР и СП				25%		21.82	
						3%		749.22	
8.	Э01-01-001-02	Посылка территории							
				1000 м2	1.1312	189.44		214.29	

8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 282.8*4	чел.-ч	2.167	2.4513104	87.420 25% 3%	214.29 53.57 8.04
9.	Э01-01-001-17	Очистка территорий от уплотненного снега	Объем: 282.8*1	100 м2	2.828	260.86	737.72	
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	2.984	8.438752	87.420 25% 3%	737.72 184.43 27.66
10.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега	Объем: 2*1	м3	2	34.88	69.76	
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	0.399	0.798	87.420 25% 3%	69.76 17.44 2.62
11.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки	Объем: 2*1	м3	2	110.15	220.30	
11.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	1.26	2.52	87.420 25% 3%	220.30 55.08 8.26
12.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	Объем: 430.2*3	1000 м2	1.2906	593.76	766.31	
12.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов		чел.-ч	0.825	1.064745	341.310	363.41
12.2.	X01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Маш.-ч (1)	0.825	1.064745	719.71 341.31 25% 3%	766.31 363.41 191.58 28.74
13.	С1.	Концентрат минеральный галит, тип С		руб	8500	0.25	2125.00	986.62

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

13 017.97
13 017.97
2 723.24
408.49
16 149.70
16 149.70
2 723.24

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		408,49
Оплата основных рабочих		10 126,66
Оплата механизаторов		363,41
Сметная заработная плата		10 490,07
Трудозатраты осн. рабочих		115.83906
Трудозатраты механизаторов		1.064745
Нормативная трудоемкость		116.90381
Сметная стоимость материалов		2 125.00
Стоимость механизмов		766.31
Затраты на эксплуатацию машин		402.90
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	93.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	12.25
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	80.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		16 335.77

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению Условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донком-Сервис 1»



[Signature]
Должность, подпись, (Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром 1»



[Signature]
Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКЖД
Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАРТ

Объект:

Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период	по
2	30.04.2022			с 01.03.2022	по 31.03.2022

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **23.784** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.033** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **4.645** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0.6185		479.08	296.31

1. 1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы

Объем: 618.5*1

чел.-ч

4

2.474

119.770

25%

296.31

74.08

		Сметная прибыль				3%		11.11	
		Всего с НР и СП						381.50	
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.277	479.08	611.79			
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.108	119.770	25%	611.79	
		Накладные расходы				152.95	25%	152.95	
		Сметная прибыль				22.94	3%	22.94	
		Всего с НР и СП				787.68		787.68	
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.6185	479.08	296.31			
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.474	119.770	25%	296.31	
		Накладные расходы				74.08	25%	74.08	
		Сметная прибыль				11.11	3%	11.11	
		Всего с НР и СП				381.50		381.50	
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.6185	479.08	296.31			
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.474	119.770	25%	296.31	
		Накладные расходы				74.08	25%	74.08	
		Сметная прибыль				11.11	3%	11.11	
		Всего с НР и СП				381.50		381.50	
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	3	60.22	180.65			
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.68	107.530	25%	180.65	
		Накладные расходы				45.16	25%	45.16	
		Сметная прибыль				6.77	3%	6.77	
		Всего с НР и СП				232.59		232.59	
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	8709.93	87.10			
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	107.530	25%	87.10	
		Накладные расходы				21.78	25%	21.78	
		Сметная прибыль				3.27	3%	3.27	
		Всего с НР и СП				112.14		112.14	
7.	С1.	Кран шаровой латунный водяной ВР/НР СТ (D15)	руб	241.89	1.00	241.89			
8.	Э02-02-004-28	Установка датчиков	1 компл.	3	188.48	565.44			
8.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	1.54	4.62	122.390	25%	565.44	
		Накладные расходы				141.36	25%	141.36	
		Сметная прибыль				21.20	3%	21.20	
		Всего с НР и СП				728.00		728.00	
9.	С2.	Датчик поверхностный для монтажа на трубе ЕСМ-11	руб	5673.53	2.00	11347.06			
10.	С3.	Датчик температуры наружного воздуха ЕСМТ	руб	5673.53	1.00	5673.53			

11.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТТ)	1	1	2 310.62	2 310.62
11.1.	32-0011	Инженер I категории	Чел.-ч	2,68	2,68	188,390
11.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	6,03	6,03	171,340
11.3.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	2,68	2,68	154,300
11.4.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1,34	1,34	205,870
11.5.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	0,67	0,67	124,130
		Накладные расходы				25%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				2 957,59

12.	Передача данных по сети по вх.д.100872017622 от 31.03.2022	руб	руб	56,53	1,00	56,53
13.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.49 от 31.03.2022	руб	руб	457,93	1,00	457,93

ИТОГО ПО АКТУ	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					22 421,47
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8)					20 110,85
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8)					583,48
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					87,52
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 11)					20 781,85
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11)					2 310,62
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -					577,66
	· ВСЕГО ПО АКТУ					69,32
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					2 957,60
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					23 739,45
	Оплата основных рабочих					1 161,14
	Сметная заработная плата					156,84
	Трудоозаплаты осн. рабочих					4 644,53
	Нормативная трудоёмкость					4 644,53
	Сметная стоимость материалов					33,04
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					33,04
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					17 776,94
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				0,03424	39,76
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению Условий Договора Стороны друг к другу не имеют.					4,71
	Сдал: Директор ООО «Дюкон-Сервис 1»					23 783,92

Сдал: Директор ООО «Дюкон-Сервис 1»
 М.П. [подпись]

(должность, подпись, Ф.И.О.)
 [подпись]

/ А.Ф. Марычев
 / В.А. Бакулин



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.220225) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
0322005

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

В лице представителя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик) _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., Действующего на основании Устава

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАРТ

Объект: _____

Попова 64а/1 содержание

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период
		номер	дата	
1	30.04.2022			с 01.03.2022 по 31.03.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **16.046** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.124** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **11.233** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	м2	100	29.92	85.67	2 563.29	25%	640.82

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 374*8 чел.-ч 0.98 29.3216 87.420 2 563.29

Накладные расходы 1 25% 640.82

		Сметная прибыль						3%		96.12	
		Всего с НР и СП								3 300.24	
2.	Э01-03-001-37	Мылъе лестничных площадок и маршей 1го этажа	Объем: 75*3	100 м2	2.25	196.70	442.56				
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	5.0625	87.420	442.56				
		Накладные расходы				25%	110.64				
		Сметная прибыль				3%	16.60				
		Всего с НР и СП					569.80				
3.	Э01-03-001-41	Мылъе лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 374*1	100 м2	3.74	158.84	594.07				
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	6.79558	87.420	594.07				
		Накладные расходы				25%	148.52				
		Сметная прибыль				3%	22.28				
		Всего с НР и СП					764.87				
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	Объем: 182.3*4	100 м2	7.292	322.06	2 348.43				
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	26.863728	87.420	2 348.43				
		Накладные расходы				25%	587.11				
		Сметная прибыль				3%	88.07				
		Всего с НР и СП					3 023.60				
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	Объем: 7*21	100 урн	1.47	585.71	861.00				
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	9.849	87.420	861.00				
		Накладные расходы				25%	215.25				
		Сметная прибыль				3%	32.29				
		Всего с НР и СП					1 108.54				
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 713*4	1000 м2	2.852	204.04	581.92				
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	6.656568	87.420	581.92				
		Накладные расходы				25%	145.48				
		Сметная прибыль				3%	21.82				
		Всего с НР и СП					749.22				
7.	Э01-01-001-02	Посылка территории	Объем: 282.8*4	1000 м2	1.1312	189.44	214.29				
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	2.4513104	87.420	214.29				
		Накладные расходы				25%	53.57				
		Сметная прибыль				3%	8.04				
		Всего с НР и СП					275.90				
8.	Э01-01-001-17	Очистка от уплотненного снега	Объем: 282.8*1	100 м2	2.828	260.86	737.72				

8.1. з1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Чел.-ч 2.984 8.438752

87.420
25%
184.43
3%
27.66
949.81

9. 901-01-001-28 Перекидывание снега и скола (рыхление)

9.1. з1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 3*8

МЗ Чел.-ч 0.399 9.576

34.88
87.420
25%
209.28
3%
31.39
1 077.80

10. 901-01-001-34 Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки

10.1. з1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 2*4

МЗ Чел.-ч 0.252 2.016

22.03
87.420
25%
44.06
3%
6.61
226.91

11. 901-04-001-03 Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)

11.1. 31000-0001
11.2. Х01-0404

Затраты труда машинистов
Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)

Объем: 430.2*2

1000 МЗ Чел.-ч 2.145 1.845558
Маш.-ч 2.145 1.845558
(1)

286.510
639.11
1179.51
286.51
25%
294.88
3%
44.23
1 518.62

12.1. з1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Объем: 1328.2*9

100 МЗ Чел.-ч 0.129 15.420402

11.28
87.420
25%
337.01
3%
50.55
1 735.61

13. Услуги эксковатор-погрузчика за март 2022г. (ИП Бурова А.А.)

Объем: 1328.2*9

119.538

11.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

12 383.71
12 383.71
2 971.05
445.66
15 800.42
15 800.42
2 971.05

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ			
Оплата основных рабочих	445.66		
Оплата механизаторов	10 704.70		
Сметная заработная плата	528.77		
ТРУДОЗАТРАТЫ осн. рабочих	11 233.47		
ТРУДОЗАТРАТЫ механизаторов	122.45144		
Нормативная трудоёмкость	1.845558		
Сметная стоимость материалов	124.297		
Стоимость механизмов	499.50		
	1 179.51		
Затраты на эксплуатацию машин	650.74		
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.03424	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.03	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.2	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			16 045.67

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдан Директор ООО «Донком-Сервис 1»
подпись _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев



Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»
М.П.

/ В.А. Бакунин

(должность, подпись, Ф.И.О)

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО _____

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

по ОКПО _____

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО _____

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер _____ дата _____

дата _____

Номер документа Дата составления

2 30.06.2022

Отчетный период

с _____ по _____
01.05.2022 31.05.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

руб.

Сметная стоимость: **6.339** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.031** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **4.381** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		1.277	479.08	611.79	

1.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Накладные расходы

Объем: 1277*1

чел.-ч

4

5.108

119.770

25%

611.79

152.95

		Сметная прибыль				3%		22.94	
		Всего с НР и СП						787.68	
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0.6185	479.08	479.08	296.31	
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	2.474	119.770	296.31	
		Накладные расходы					25%	74.08	
		Сметная прибыль					3%	11.11	
		Всего с НР и СП						381.50	
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	0.6185	479.08	479.08	296.31	
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	2.474	119.770	296.31	
		Накладные расходы					25%	74.08	
		Сметная прибыль					3%	11.11	
		Всего с НР и СП						381.50	
		Объем: 618.5*1							
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке		1 стояк	3	60.22	180.65	180.65	
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	0.56	1.68	107.530	180.65	
		Накладные расходы					25%	45.16	
		Сметная прибыль					3%	6.77	
		Всего с НР и СП						232.59	
5.	Э02-02-002-74	Установка проглушек на ВСО d80		100 заглушек	0.02	13 165.36	263.31	263.31	
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87	
5.2.	С509-0968-1	Прокладка паронит (80)		шт.	100	2	11.22	22.44	
		Накладные расходы					25%	65.83	
		Сметная прибыль					3%	9.87	
		Всего с НР и СП						339.01	
6.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм		100 шт.	0.01	8 709.93	87.10	87.10	
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	81	0.81	107.530	87.10	
		Накладные расходы					25%	21.78	
		Сметная прибыль					3%	3.27	
		Всего с НР и СП						112.14	
7.	С1.	Кран вода d15		руб	187	1.00	187.00	187.00	
8.	Э02-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков		100 шт.	0.16	2 231.32	357.01	357.01	
8.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	18.63	2.9808	119.770	357.01	
		Накладные расходы					25%	89.25	
		Сметная прибыль					3%	13.39	
		Всего с НР и СП						459.65	
9.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)		1 система	1	2 310.62	2 310.62	2 310.62	

< 18 * 25 * 2 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220225) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
9.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
9.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
9.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	69.32
		Всего с НР и СП					2 957.59

10. Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в Многоквартирных Домах по вх.д.12 от 31.05.2022 **руб** **457.92** **1.00** **457.92**

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8)							
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -							
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)							
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -							
· ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
Оплата основных рабочих							
Сметная заработная плата							
Трудоуплаты осн. рабочих							
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
0.03424							
0.03							
6 338.71							

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

по ОКПО

Объект:

Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

А К Т	Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
			номер	дата	с	по
1	1	30.06.2022			01.05.2022	31.05.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **13.841** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.112** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **9.955** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
							измерения	Кол-во механизмов
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	5	6	7	8	
			100 м2		26.18	85.67	2 242.88	

1.1. э1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы

Объем: **374*7**

чел.-ч 0.98 25.6564

87.420 25% 2 242.88
560.72

		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа						3%	84,11
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 75*5	100 М2	3,75	196,70	737,61		2 887,71
		Накладные расходы		Чел.-ч	2,25	8,4375	87,420	25%	737,61
		Сметная прибыль					184,40	25%	27,66
		Всего с НР и СП					949,67	3%	949,67
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 374*1	100 М2	3,74	158,84	594,07		764,87
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,817	6,79558	87,420	25%	148,52
		Сметная прибыль					22,28	3%	22,28
		Всего с НР и СП					764,87		764,87
4.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток							
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 182,3*4	100 М2	7,292	322,06	2 348,43		2 348,43
		Накладные расходы		Чел.-ч	3,684	26,863728	87,420	25%	587,11
		Сметная прибыль					88,07	3%	88,07
		Всего с НР и СП					3 023,60		3 023,60
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора							
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 7*18	100 Урн	1,26	585,71	738,00		738,00
		Накладные расходы		Чел.-ч	6,7	8,442	87,420	25%	184,50
		Сметная прибыль					27,68	3%	27,68
		Всего с НР и СП					950,18		950,18
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов от случайного мусора							
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1328,2*12	100 М2	159,384	11,28	1 797,40		1 797,40
		Накладные расходы		Чел.-ч	0,129	20,560536	87,420	25%	449,35
		Сметная прибыль					67,40	3%	67,40
		Всего с НР и СП					2 314,15		2 314,15
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории							
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 815,3*8	1000 М2	6,5224	116,62	760,63		760,63
		Накладные расходы		Чел.-ч	1,334	8,7008816	87,420	25%	190,16
		Сметная прибыль					28,52	3%	28,52
		Всего с НР и СП					979,31		979,31
8.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	Объем: 1328,2*1	1000 М2	1,3282	853,69	1 133,88		1 133,88

8.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3
 8.2. Х09-2402 Газонокосилки моторные
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СТ

Чел.-ч 5.15 6,84023 107,530
 Маш.-ч 3.5 4,6487 85,69
 25% 283,47
 3% 42,52

9. С1. Корд Трим 2,4мм*245м 1 459,87
 С2. Масло Compress/с 1л 6,76 20,00 135,20
 С3. Бензин АИ-9 389 0,15 58,35

ИТОГО ПО АКТУ 138,15

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 10 684,60
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8) 10 684,60
 . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8) 2 588,23
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 388,23
 . ВСЕГО ПО АКТУ 13 661,06
 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 13 661,06
 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 2 588,23
 Оплата основных рабочих 388,23
 Сметная заработная плата 9 954,55
 Трудозатраты осн. рабочих 9 954,55
 Нормативная трудоемкость 112,29686
 Сметная стоимость материалов 112,29686
 Стоимость механизмов 331,70
 Затраты на эксплуатацию машин 398,35
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 398,35
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 88,62
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) 11,65
 ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 79,67
 13 841,00

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (ка.№ 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ

Объект:

Площаь б/аг/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

Номер документа	Дата составления
2	31.07.2022

с	по
01.06.2022	31.06.2022

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **50.323** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.210** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **25.831** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.277	479.08	611.79		

1.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы

Объем: 1277*1

чел.-ч

4

5.108

119.770

25%

611.79

3% 22.94

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

787.68

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

2.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

чел.-ч

4 2.474

119.770

296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

3.1. Э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

чел.-ч

4 2.474

119.770

296.31

Накладные расходы

25% 74.08

Сметная прибыль

3% 11.11

Всего с НР и СП

381.50

4. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке

1 стояк

3

60.22

180.65

4.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

чел.-ч

0.56

1.68

107.530

180.65

Накладные расходы

25% 45.16

Сметная прибыль

3% 6.77

Всего с НР и СП

232.59

5. Э02-02-002-74 Установка и снятие проглушек на ВСО d50

100 заглушек

0.02

13 231.36

264.63

5.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

чел.-ч

112

2.24

107.530

240.87

5.2. С509-0968-1

Прокладка паронит (50)

шт.

200

4

5.94

23.76

Накладные расходы

25% 66.16

Сметная прибыль

3% 9.92

Всего с НР и СП

340.71

6. Э02-01-002-35 Замена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм

100 шт.

0.02

8 709.93

174.20

6.1. Э1-0030

Рабочий среднего разряда 3

чел.-ч

81

1.62

107.530

174.20

Накладные расходы

25% 43.55

Сметная прибыль

3% 6.53

Всего с НР и СП

224.28

7. С1. Кран шаровой латунный водяной ВР рычаг ST (Ду15)

руб

191.95

2.00

383.90

8. Э02-06-001-14 Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (Опрессовка ВСО)

100 м трубопровода

14.01

827.66

11 595.56

8.1. Э1-1053

Рабочий строитель среднего разряда 5,3

чел.-ч

5.01

70.1901

137.340

9 639.91

8.2. Х04-2900

Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)

маш.-ч

1.5

21.015

93.06

1 955.66

Накладные расходы

25% 2 898.89

Сметная прибыль

3% 434.83

Всего с НР и СП

14 929.28

9.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (Опрессовка ИТТ)	100 м	0.3	827.66	248.30	14 929.28
-----------	----------------------	--	--------------	------------	---------------	---------------	------------------

9.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	Чел.-ч	5.01	1.503	137.340	206.42
------	---------	--	--------	------	-------	---------	--------

9.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	Маш.-ч	1.5	0.45	93.06	41.88
------	----------	--	--------	-----	------	-------	-------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

10.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы центрального отопления	100 м3	111.45	93.55	10 426.27	319.69
------------	----------------------	--	---------------	---------------	--------------	------------------	---------------

10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.87	96.9615	107.530	10 426.27
-------	---------	----------------------------	--------	------	---------	---------	-----------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

11.	Э03-07-001-24	Устройство покрытий на растворе из сухой смеси с приготовлением в построечных условиях из плиток гладких	100 м2	0.01	45 434.42	454.34	13 423.82
------------	----------------------	---	---------------	-------------	------------------	---------------	------------------

11.1.	Э1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	Чел.-ч	119.78	1.1978	109.970	131.72
-------	---------	------------------------------	--------	--------	--------	---------	--------

11.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	4.22	0.0422	268.308	11.32
-------	------------	--------------------------	--------	------	--------	---------	-------

11.3.	Х03-0101	Автопогрузчики 5 т	Маш.-ч	0.36	0.0036	614.66	2.21
-------	----------	--------------------	--------	------	--------	--------	------

11.4.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномащтовые, высота подъема 45 м	Маш.-ч	2.3	0.023	218.04	0.78
-------	----------	--	--------	-----	-------	--------	------

11.5.	Х11-0901	Растворосмесители передвижные 65 л	Маш.-ч	1.56	0.0156	362.75	8.34
-------	----------	------------------------------------	--------	------	--------	--------	------

11.6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.28	0.0028	310.27	7.14
-------	----------	--	--------	------	--------	--------	------

11.7.	С101-1946-1	Клей для плитки усиленный Bergauf Keramlik Pro	Маш.-ч	1.56	0.0156	272.50	4.25
-------	-------------	--	--------	------	--------	--------	------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

12.	Э03-07-001-10	Ремонт бетонных полов	м2	2.5	295.79	739.47	584.96
------------	----------------------	------------------------------	-----------	------------	---------------	---------------	---------------

отремонт ировано го пола

12.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	1.3	3.25	107.530	349.47
-------	---------	----------------------------	--------	-----	------	---------	--------

12.2.	С401-0006-1	Пескобетон Пирамида М-300 (25кг)	шт	0.8	2	195.00	390.00
-------	-------------	----------------------------------	----	-----	---	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

							952.07
--	--	--	--	--	--	--	--------

13. Э02-05-003-01 Установка фланцевых соединений (ремонт плиты прижимной на теплообменнике)		соединен		1	1	1 388.47	1 388.47
		не					
13.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	5.76	5.76	122.390	704.97
13.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Маш.-ч	0.44	0.44	50.07	22.03
13.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.01	1 005.40	10.05
			(1)			258.16	2.58
13.4.	с101-1522-1	Электроды МР-3 Ресанта (Змм)	кг	2	2	325.71	651.42
		Накладные расходы				25%	347.12
		Сметная прибыль				3%	52.07
		Всего с НР и СП					1 787.66
14.	С2.	Гайка М14	руб		171	0.02	3.42
15.	С3.	Контргайка оцинк (ДУ15(1/2))	руб		17.05	1.00	17.05
16.	С4.	Контргайка оцинк (ДУ32(1 1/4))	руб		22.77	6.00	136.62
17.	С5.	Круг отрезной торцевой 125мм	руб		70	3.00	210.00
18.	С6.	Круг отрезной по металлу (125*1,2*22)	руб		23.1	5.00	115.50
19.	С7.	Муфта чугуи оцинк ДУ15 (1/2)	руб		17.6	1.00	17.60
20.	С8.	Муфта чугуи оцинк ДУ32 (1 1/4)	руб		64.9	4.00	259.60
21.	Э02-01-004-26	Смена стенов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100	0.03	7 061.35	211.84	
		Рабочий строитель среднего разряда 3,9	Чел.-ч	28.7	0.861	118.540	102.06
21.1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	Чел.-ч	0.02	0.0006	310.270	0.19
21.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	Маш.-ч	0.02	0.0006	362.75	0.22
21.3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	(1)			310.27	0.19
21.4.	с302-1237-1	Стен сталь ДУ15	шт	100	3	36.52	109.56
		Накладные расходы				25%	52.96
		Сметная прибыль				3%	7.94
		Всего с НР и СП					272.74
22.	Э02-01-004-27	Смена стенов у трубопроводов диаметром до 32 мм	100	0.03	15 542.40	466.27	
		Рабочий строитель среднего разряда 3,9	Чел.-ч	41.6	1.248	118.540	147.94
22.1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	Чел.-ч	0.05	0.0015	310.270	0.47
22.2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	Маш.-ч	0.05	0.0015	362.75	0.54
22.3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	(1)			310.27	0.47
22.4.	с302-1239-1	Стен сталь ДУ32	шт	100	3	105.93	317.79
		Накладные расходы				25%	116.57
		Сметная прибыль				3%	17.49
		Всего с НР и СП					600.32
23.	Ц102-01-001-01:	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1	1	2 310.62	2 310.62	

23. 1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
23. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
23. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
23. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
23. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	69,32
		Всего с НР и СП					2 957,59

24.	Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.21 от 30.06.2022						
25.	Передача данных по сети по вх.д.100888739991 от 31.05.2022						
	руб			62,87		1,00	62,87
26.	Разборная промывка ПТО НН08 по вх.д.311 от 14.06.2022						
	руб			9729,44		1,00	9 729,44
27.	Передача данных по сети по вх.д.100896091390 от 30.06.2022						
	руб			58,3		1,00	58,30

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 8-13, 21, 22)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 8-13, 21, 22)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 23)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Трудозатраты механизаторов

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

41 117,25
38 806,63
6 838,60
1 025,79
46 671,02
2 310,62
577,66
69,32
2 957,60
49 628,62
7 416,26
1 095,11
25 819,51
11,98
25 831,49
209,9674
0,0443
210,0117
13 249,75
2 048,00
2 036,02

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220225) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

0.03424	253.93
0.03	32.85
0.2	407.20
50	322.60

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Для
подписи: И.О. Директора ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.В. Палаткин



М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин



Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ

Объект:

Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с

по

Номер документа	Дата составления
1	31.07.2022

01.06.2022	31.06.2022
------------	------------

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.968** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.123** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **10.933** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	4	100 м2	33.66	85.67	2 883.71	
Итого								

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Объем: 374*9

чел.ч

0.98

32.9868

87.420

25%

2 883.71

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3%

108.14
3 712.78

2. Э01-03-001-37 Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа

Объем: 75*4

- 2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

100 м2	3	196.70	590.09
чел.-ч	2.25	6.75	87.420
			25%
			147.52
			3%
			22.13
			759.74

3. Э01-03-001-41 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

Объем: 374*1

- 3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

100 м2	3.74	158.84	594.07
чел.-ч	1.817	6.79558	87.420
			25%
			148.52
			3%
			22.28
			764.87

4. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

Объем: 182.3*4

- 4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

100 м2	7.292	322.06	2 348.43
чел.-ч	3.684	26.863728	87.420
			25%
			587.11
			3%
			88.07
			3 023.60

5. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 7*22

- 5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

100 урн	1.54	585.71	902.00
чел.-ч	6.7	10.318	87.420
			25%
			225.50
			3%
			33.83
			1 161.33

6. Э01-01-001-48 Уборка газонов от случайного мусора

Объем: 1328.2*10

- 6.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

100 м2	132.82	11.28	1 497.84
чел.-ч	0.129	17.13378	87.420
			25%
			374.46
			3%
			56.17
			1 928.47

7. Э01-01-001-38 Подметание территории

Объем: 815.3*8

- 7.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1
- Накладные расходы
- Сметная прибыль
- Всего с НР и СП

1000 м2	6.5224	116.62	760.63
чел.-ч	1.334	8.7008816	87.420
			25%
			190.16
			3%
			28.52
			979.31

8. Э01-01-001-90 Выкашивание газонов

Объем: 1328.2*1

1000 м2	1.3282	853.69	1 133.88
---------	--------	--------	----------

8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	5.15	6,84023	107,530	735,53
8.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные	Маш.-ч	3.5	4,6487	85,69	398,35
		Накладные расходы				25%	283,47
		Сметная прибыль				3%	42,52
		Всего с НР и СП					1 459,87

9.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	100 м2	0,683	909,17	620,96	11 520,31
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	10.4	7,1032	87,420	2 832,90
		Накладные расходы				25%	424,94
		Сметная прибыль				3%	14 778,15
		Всего с НР и СП					14 778,15

10.	С1.	Масло моторное для 2х тактных двигателей "Мастер"	руб	337	0,15	50,55	2 832,90
11.	С2.	Бензин АИ-9	руб	46,05	3,00	138,15	424,94

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)

• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)

• ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

• ВСЕГО ПО АКТУ

• ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

• ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

• Оплата основных рабочих

• Сметная заработная плата

• Трудозатраты осн. рабочих

• Нормативная трудоемкость

• Сметная стоимость материалов

• Стоимость механизмов

• Затраты на эксплуатацию машин

• КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

• КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

• КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

• ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ нет.

Сделано в соответствии с надлежущим качеством.

Для

И.О. Директора ООО «Домком-Сервис-1»

С.В. Палаткин

Принят

Председатель ТСЖ «Велодром-1»

В.А. Баккулин

(Должность, подпись, Ф.И.О)

[Подпись]

/ С.В. Палаткин

/ В.А. Баккулин

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮЛЬ

Объект:

Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	с	по
2	31.08.2022			01.07.2022	31.07.2022

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **5.292** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.025** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.696** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	общая
				Кол-во механизаторов	на единицу измерения		
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях							
Объем: 1277*1			1000 м2		1.277	479.08	611.79

1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4
 Накладные расходы

чел.-ч 4 5.108 119.770
 25%

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)	577,66
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)	69,32
· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	2 957,60
· ВСЕГО ПО АКТУ	5 256,41
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	923,93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	121,26
Оплата основных рабочих	3 695,68
Сметная заработная плата	3 695,68
Трудозатраты осн. рабочих	25,136
Нормативная трудоёмкость	25,136
Сметная стоимость материалов	25,136
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	515,54
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	31,64
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	0.03424
	0.03
	5 291,69

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»



М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 22.94

787.68

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

2.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

чел.-ч

4 2.474

119.770

296.31

Накладные расходы

25%

74.08

Сметная прибыль

3%

11.11

Всего с НР и СП

381.50

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 618.5*1

1000 м2

0.6185

479.08

296.31

3.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

чел.-ч

4 2.474

119.770

296.31

Накладные расходы

25%

74.08

Сметная прибыль

3%

11.11

Всего с НР и СП

381.50

4. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке

4.1. 31-0030

Рабочий среднего разряда 3

1 стояк

чел.-ч

0.56

1.68

60.22

107.530

180.65

Накладные расходы

25%

45.16

Сметная прибыль

3%

6.77

Всего с НР и СП

232.59

5. Ц102-01-001-01; Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)

1 система

1

2 310.62

2 310.62

5.1. 32-0011

Инженер I категории

чел.-ч

2.68

2.68

188.390

5.2. 32-0012

Инженер II категории

чел.-ч

6.03

6.03

171.340

5.3. 32-0013

Инженер III категории

чел.-ч

2.68

2.68

154.300

5.4. 32-2001

Ведущий инженер

чел.-ч

1.34

1.34

205.870

5.5. 33-0011

Техник I категории

чел.-ч

0.67

0.67

124.130

Накладные расходы

25%

83.17

Сметная прибыль

3%

69.32

Всего с НР и СП

2 957.59

6. Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.41 от 31.07.2022

руб

457.92

1.00

457.92

7. Передача данных по сети по вх.д.100903769835 от 31.07.2022

руб

57.62

1.00

57.62

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

4 211.22

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)

1 900.60

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)

346.27

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

51.94

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

2 298.81

2 310.62

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЖД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮЛЬ

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

1

31.08.2022

Отчетный период
с по

01.07.2022 31.07.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **13.443** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.109** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **9.651** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1.	301-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	3	4	5	6	7	8
				100 м2		29.92	85.67	2 563.29

1.1. эл-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 374*8

Накладные расходы

чел.-ч

0.98

29.3216

87.420

2 563.29

25%

640.82

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 96.12
3 300.24

2. Э01-03-001-37 Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа

Объем: 75*4

100 м2 3 196.70 590.09

2.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

2.25 6.75 87.420 25% 147.52

Сметная прибыль

3% 22.13

Всего с НР и СП

759.74

3. Э01-03-001-41 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

Объем: 374*1

100 м2 3.74 158.84 594.07

3.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

1.817 6.79558 87.420 25% 148.52

Сметная прибыль

3% 22.28

Всего с НР и СП

764.87

4. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

Объем: 182.3*4

100 м2 7.292 322.06 2 348.43

4.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

3.684 26.863728 87.420 25% 587.11

Сметная прибыль

3% 88.07

Всего с НР и СП

3 023.60

5. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 7*21

100 урн 1.47 585.71 861.00

5.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

6.7 9.849 87.420 25% 215.25

Сметная прибыль

3% 32.29

Всего с НР и СП

1 108.54

6. Э01-01-001-48 Уборка газонов от случайного мусора

Объем: 1328.2*8

100 м2 106.256 11.28 1 198.27

6.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

0.129 13.707024 87.420 25% 299.57

Сметная прибыль

3% 44.94

Всего с НР и СП

1 542.77

7. Э01-01-001-38 Подметание территории

Объем: 815.3*8

1000 м2 6.5224 116.62 760.63

7.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

1.334 8.7008816 87.420 25% 190.16

Сметная прибыль

3% 28.52

Всего с НР и СП

979.31

8. Э01-01-001-90 Выкашивание газонов

Объем: 1328.2*1

1000 м2 1.3282 853.69 1 133.88

8. 1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3
8. 2. Х09-2402 Газонокосилки моторные

чел.-ч 5.15 6,84023
Маш.-ч 3.5 4,6487

107,530 735,53
85,69 398,35

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 283,47
3% 42,52

9. С2. Масло моторное для 2х тактных двигателей 337 0.12 40,44
1 459,87

10. С3. Бензин АИ-9 46,05 4,00 184,20
11. С1. Корд Трим 2,4мм*245м 5,67 18,00 102,06

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8)

• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудоуслуги осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0,03424 0,03 0,2

13 442,65

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П. Директора

М.П. Директора

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД
 Код
 0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20) _____ по ОКПО _____

Подрядчик (Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава _____ по ОКПО _____

Стройка: _____

Объект: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АПРЕЛЬ _____

Попова 64в/1 текущий ремонт _____

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
Номер документа	Дата составления		с по
2	31.05.2022		01.04.2022 по 30.04.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **5.987** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.030** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.233** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2022 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2		0,6185		479,08	296,31

1.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 618,5*1 чел.-ч 4 2,474 119,770 296,31
 Накладные расходы 74,08
 1

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220225) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях											
Всего с НР и СП											
3%											
11.11											
381.50											
2.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 1277*1		1000 м2		1.277		479.08	
Накладные расходы		Чел.-ч		4		5.108		119.770		611.79	
Сметная прибыль		25%						152.95			
Всего с НР и СП		3%						22.94		787.68	
3. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях											
Всего с НР и СП											
3%											
11.11											
381.50											
3.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 618,5*1		1000 м2		0.6185		479.08	
Накладные расходы		Чел.-ч		4		2.474		119.770		296.31	
Сметная прибыль		25%						74.08			
Всего с НР и СП		3%						11.11		381.50	
4. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях											
Всего с НР и СП											
3%											
11.11											
381.50											
4.1. Э1-0040		Рабочий среднего разряда 4		Объем: 618,5*1		1000 м2		0.6185		479.08	
Накладные расходы		Чел.-ч		4		2.474		119.770		296.31	
Сметная прибыль		25%						74.08			
Всего с НР и СП		3%						11.11		381.50	
5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке											
Всего с НР и СП											
3%											
11.11											
381.50											
5.1. Э1-0030		Рабочий среднего разряда 3		1 стояк		3		60.22		180.65	
Накладные расходы		Чел.-ч		0.56		1.68		107.530		180.65	
Сметная прибыль		25%						45.16			
Всего с НР и СП		3%						6.77		232.59	
6. Э02-02-002-74 Установка проглушек на ВСО d50											
Всего с НР и СП											
3%											
11.11											
240.87											
6.1. Э1-0030		Рабочий среднего разряда 3		100 заглушек		0.02		12 043.36		240.87	
Накладные расходы		Чел.-ч		112		2.24		107.530		240.87	
Сметная прибыль		25%						60.22			
Всего с НР и СП		3%						9.03		310.12	
7. Ц102-01-001-01: Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)											
Всего с НР и СП											
3%											
310.12											
2310.62											
7.1. Э2-0011		Инженер I категории		1		1		2 310.62		2 310.62	
Инженер II категории		Чел.-ч		2.68		2.68		188.390		504.89	
Инженер III категории		Чел.-ч		6.03		6.03		171.340		1 033.18	
Ведущий инженер		Чел.-ч		2.68		2.68		154.300		413.52	
Техник I категории		Чел.-ч		1.34		1.34		205.870		275.87	
Накладные расходы		Чел.-ч		0.67		0.67		124.130		83.17	
Сметная прибыль		25%						577.66			
Всего с НР и СП		3%						9.03		310.12	

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

8.	Передача данных по сети по вх.д.100879839250 от 30.04.2022	руб	56.24	1.00	56.24	3%	69.32
9.	Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.7 от 29.04.2022	руб	457.92	1.00	457.92		2 957.59

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)							
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -							
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)							
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -							
· ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
Оплата основных рабочих							
Сметная заработная плата							
Трудоуплаты осн. рабочих							
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
4 747.02							
2 436.40							
480.56							
72.08							
2 989.04							
2 310.62							
577.66							
69.32							
2 957.60							
5 946.64							
1 058.22							
141.40							
4 232.86							
4 232.86							
29.85							
29.85							
514.16							
36.23							
4.24							
5 987.11							

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам и условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
Документов



_____ / А.Ф. Марычев
Деятельность, подпись, Ф.И.О.

М.П. Принят: Председатель ТСЖ «Веллардом-1»

_____ / В.А. Бакулин
Деятельность, подпись, Ф.И.О.



М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АПРЕЛЬ

Объект:

Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

А К Т

1

31.05.2022

01.04.2022

30.04.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **16.767** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.143** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **12.495** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8		
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	чел.-ч	29.92	85.67	2 563.29		

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы

Объем: 374*8

чел.-ч

0.98 29.3216

87.420 2 563.29

25% 640.82

		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа						3%	
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 75*3	100 м2	2.25	196.70			96.12
		Накладные расходы	Чел.-ч	2.25	5.0625	87.420			3 300.24
		Сметная прибыль				25%			442.56
		Всего с НР и СП				3%			442.56
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи							110.64
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 374*1	100 м2	3.74	158.84			16.60
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.817	6.79558	87.420			569.80
		Сметная прибыль				25%			594.07
		Всего с НР и СП				3%			594.07
4.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков							148.52
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 182.3*4	100 м2	7.292	322.06			22.28
		Накладные расходы	Чел.-ч	3.684	26.863728	87.420			764.87
		Сметная прибыль				25%			2 348.43
		Всего с НР и СП				3%			2 348.43
5.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора							88.07
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 7*21	100 урн	1.47	585.71			3 023.60
		Накладные расходы	Чел.-ч	6.7	9.849	87.420			861.00
		Сметная прибыль				25%			861.00
		Всего с НР и СП				3%			215.25
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов от случайного мусора							32.29
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1328.2*14	100 м2	11.28	185.948			1 108.54
		Накладные расходы	Чел.-ч	0.129	23.987292	87.420			2 096.97
		Сметная прибыль				25%			2 096.97
		Всего с НР и СП				3%			524.24
7.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня							78.64
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 68.3*1	100 м2	0.683	909.17			2 699.85
		Накладные расходы	Чел.-ч	10.4	7.1032	87.420			620.96
		Сметная прибыль				25%			620.96
		Всего с НР и СП				3%			155.24
8.	Э01-01-001-38	Подметание территории							23.29
			Объем: 815.3*6	1000 м2	4.8918	116.62			799.49
									570.47

8. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.334	6.5256612	87.420	25%	570.47	142.62	21.39	734.48
9.	Э01-03-001-20	Обметание пыли с потолков									
9. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 75*1 100 м2	Чел.-ч	1.05	0.7875	87.420	25%	68.84	17.21	2.58
10.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены									
10. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 97*1 100 м2	Чел.-ч	4.551	4.41447	87.420	25%	385.91	96.48	14.47
11.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - Двери									
11. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 36*1 100 м2	Чел.-ч	20.556	7.40016	87.420	25%	646.92	161.73	24.26
12.	Э01-03-001-47	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - подоконники									
12. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*1 100 м2	Чел.-ч	27.204	0.81612	87.420	25%	71.35	17.84	2.68
13.	Э01-03-001-51	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - радиаторы									
13. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 4*1 100 м2	Чел.-ч	34.2	1.368	87.420	25%	119.59	29.90	4.48
14.	Э01-03-001-49	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила деревянные									
14. 1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Объем: 25*1 100 м2	Чел.-ч	19.987	4.99675	87.420	25%	436.82	109.21	16.38
						0.25	1 747.26		436.82		

15.	Э01-03-001-13	Мылье окон	100 м2	0.241	2 771.21	667.86
15.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч 31.7	7.6397	87.420	667.86
16.	С1.	Веник Сорго прошивной			25%	166.97
17.	С2.	Порошок Лотос 400гр	руб	157.08	1.00	25.04
18.	С3.	Перчатки резин Др. Клим	руб	24.61	2.00	157.08
19.	С4.	Перчатки х/з хоз 4-нитка	руб	31.4	2.00	49.22
20.	С6.	Х/з мешки Ромашка 120л	руб	14	2.00	62.80
21.	С7.	Ч/с Пемолукс море 480 гр	руб	63.48	1.00	28.00
22.	С8.	Ч/с Хелп для стекол 500мл	руб	37.97	2.00	63.48
23.	С9.	Ч/с Белизна Пенза 1л	руб	52.31	1.00	75.94
	Итого по акту		руб	23.27	3.00	52.31
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					13 053.68
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15)					13 053.68
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15)					3 123.76
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					468.56
	· ВСЕГО ПО АКТУ					16 646.00
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					3 123.76
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					468.56
	Оплата основных рабочих					12 495.04
	Сметная заработная плата					12 495.04
	Трудозаплаты осн. рабочих					142.93126
	Нормативная трудоемкость					142.93126
	Сметная стоимость материалов					558.64
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					106.96
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					14.06
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					16 767.02
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.					
	Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.					



Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Велодром-1»

/ В.А. Бакулин

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв. № 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:

Попова 64а/1 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления
2	30.09.2022

Вид операции
 номер
 дата

Отчетный период	по
с	по
01.08.2022	31.08.2022

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2-й квартал 2022 г. по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

Сметная стоимость: **15.618** тыс. руб.
 монтажных работ: **1.005** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.028** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.047** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	4	1000 м2	1.277	479.08	611.79	

1.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 1277*1

чел.-ч 4 5.108 119.770 611.79

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 152.95
3% 22.94
787.68

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **0.6185** **479.08** **296.31**

2.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 618.5*1**

Накладные расходы чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Сметная прибыль 25% 74.08

Всего с НР и СП 3% 11.11 381.50

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **0.6185** **479.08** **296.31**

3.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 618.5*1**

Накладные расходы чел.-ч 4 2.474 119.770 296.31

Сметная прибыль 25% 74.08

Всего с НР и СП 3% 11.11 381.50

4. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке **1 стояк** **3** **60.22** **180.65**

4.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 0.56 1.68 107.530 180.65

Накладные расходы 25% 45.16

Сметная прибыль 3% 6.77 6.77

Всего с НР и СП 232.59

5. Э02-02-003-07 Замена светильников: для люминесцентных ламп **1** **1** **780.91** **780.91**

5.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 **Светильн**

5.2. С509-9042-1 Светильник LED Эконом ЖКХ 6Вт 670Ам **ИК**

Накладные расходы чел.-ч 0.5 0.5 107.530 53.77

Сметная прибыль 25% 727.14 727.14

Всего с НР и СП 3% 29.28 29.28

6. Э02-01-002-37 Замена вентилялей и клапанов обратных муфтовых (в эл. уэле ВСО) **100 шт.** **0.01** **14 301.49** **143.01**

6.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 133 1.33 107.530 143.01

Накладные расходы 25% 35.75

Сметная прибыль 3% 5.36 5.36

Всего с НР и СП 184.13

7. Э02-01-002-01 Ремонт водопроводного крана без снятия с места - смена прокладок **1 кран** **8** **29.70** **237.56**

7.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 чел.-ч 0.18 1.44 107.530 154.84

7.2. С300-0054-1 Прокладка паронит (80) шт 1 8 10.34 82.72

Накладные расходы 25% 59.39

Сметная прибыль 3% 8.91 8.91

Всего с НР и СП 305.86

8.	С1.	Замок вис РД-01-38мм	руб	320	1.00	320.00
9.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) Z (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	руб <td>1</td> <td>2 310.62</td> <td>2 310.62</td>	1	2 310.62	2 310.62
9.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340
9.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300
9.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870
9.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130
		Накладные расходы				83.17
		Сметная прибыль			25%	577.66
		Всего с НР и СП			3%	69.32
10.		Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д.60 от 31.08.2022	руб	457.92	1.00	457.92
11.		Передача данных по сети по вх.д.100911581645 от 31.08.2022	руб	57.26	1.00	57.26
12.		Дезинсекция (блохи) разовая обработка по вх.д.915 от 22.07.2022	руб	8500	1.00	8 500.00
		ИТОГО ПО АКТУ				14 192.34
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				780.91
		• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5)				195.23
		• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)				29.28
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				1 005.42
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				11 100.81
		• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4, 6, 7)				441.41
		• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4, 6, 7)				66.21
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				11 608.43
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				2 310.62
		• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)				577.66
		• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)				69.32
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -				2 957.60
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				15 571.45
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				1 214.30
		Оплата основных рабочих				164.81
		Сметная заработная плата				4 047.30
						4 047.30

Трудозатраты осн. рабочих			
Нормативная трудоемкость			
Сметная стоимость материалов			
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.03424	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.03	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			15 617.97

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Дожком-Сервис 1»

Документов



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСК «Велодром 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ В.А. Бакулин

М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Велодром-1» Бакулина В.А. (кв.№ 20)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АВГУСТ

Объект:

по ОКПО

Попова 64а/1 содержание

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	с	по	
1		30.09.2022	01.08.2022	31.08.2022	

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (Договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **15.162** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.126** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **11.122** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1. Э01-03-001-56 Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи			100 м2	33.66	85.67	2 883.71		

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 374*9 чел.-ч 0.98 32.9868 87.420 2 883.71
 Накладные расходы 25% 720.93

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3%
108,14
3 712,78

2. Э01-03-001-37 Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа

Объем: 75*5

100 м2 3,75 196,70

737,61

2. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 2,25 8,4375

87,420 737,61

Накладные расходы

25% 184,40

Сметная прибыль

3% 27,66

Всего с НР и СП

949,67

3. Э01-03-001-41 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

Объем: 374*1

100 м2 3,74 158,84

594,07

3. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 1,817 6,79558

87,420 594,07

Накладные расходы

25% 148,52

Сметная прибыль

3% 22,28

Всего с НР и СП

764,87

4. Э01-01-001-36 Уборка отмосток

Объем: 182,3*4

100 м2 7,292 322,06

2 348,43

4. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 3,684 26,863728

87,420 2 348,43

Накладные расходы

25% 587,11

Сметная прибыль

3% 88,07

Всего с НР и СП

3 023,60

5. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 7*23

100 урн 1,61 585,71

943,00

5. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 6,7 10,787

87,420 943,00

Накладные расходы

25% 235,75

Сметная прибыль

3% 35,36

Всего с НР и СП

1 214,11

6. Э01-01-001-48 Уборка газонов от случайного мусора

Объем: 1328,2*10

100 м2 132,82 11,28

1 497,84

6. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 0,129 17,13378

87,420 1 497,84

Накладные расходы

25% 374,46

Сметная прибыль

3% 56,17

Всего с НР и СП

1 928,47

7. Э01-01-001-38 Подметание территории

Объем: 815,3*8

1000 м2 6,5224 116,62

760,63

7. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч 1,334 8,7008816

87,420 760,63

Накладные расходы

25% 190,16

Сметная прибыль

3% 28,52

Всего с НР и СП

979,31

8. Э01-01-001-90 Выкашивание газонов

Объем: 1328,2*1

1000 м2 1,3282 853,69

1 133,88

< 22-08 * 25 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.220901) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

8.1. з1-0030 Рабочий среднего разряда 3
 Газонокосилки моторные
 8.2. х09-2402 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СП

9. Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня

9.1. з1-0010 Рабочий среднего разряда 1
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СП

10. С1. Бензин АИ-9

· ИТОГО ПО АКТУ
 СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 · НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)
 · СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 · ВСЕГО ПО АКТУ
 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
 Оплата основных рабочих
 Сметная заработная плата
 Трудозатраты осн. рабочих
 Нормативная трудоемкость
 Сметная стоимость материалов
 Стоимость механизмов
 Затраты на эксплуатацию машин
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
 КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
 ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
 Работы выполнены полностью.
 В установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Сторонами друг к другу не имеют.

Объем: 68,3*1	100 м2	0,683	909,17	620,96
чел.-ч	10,4	7,1032	87,420	620,96
Маш.-ч	3,5	4,6487	25%	155,24
			3%	23,29
				799,49
				138,15
				11 658,28
				11 658,28
				2 880,03
				432,00
				14 970,31
				14 970,31
				2 880,03
				432,00
				11 121,78
				11 121,78
				125,6487
				125,6487
				138,15
				398,35
				398,35
				98,61
				12,96
				79,67
				15 161,55

Принял: Председатель ТСЖ «Велодарм-1»
 Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)
 / А.Ф. Марычев

(Должность, подпись, Ф.И.О)
 / В.А. Бакулин